[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                ПРОЕКТ
"    " декабря 2010г.                                                                            N
п. Оссора
О предоставлении земельного участка

в аренду Колпащикову Андрею Геннадьевичу

Руководствуясь пунктами 1- 3 ст.36 Земельного кодекса Российской Федерации; пунктом 10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»; Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Карагинского муниципального района, на основании заявления Колпащикова Андрея Геннадьевича, других необходимых данных для заключения договора аренды.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Колпащикову Андрею Геннадьевичу в аренду сроком на 11 месяцев с 31 декабря 2010 года земельный участок из земель категории «Земли населённых пунктов», общей площадью 480 кв.м., местоположение: край Камчатский, р-н Карагинский, рп. Оссора, ул. Заводская, дом 6, кв. 1, для использования в целях (разрешённое использование) связанных с ведением огородничества и приусадебного хозяйства, в границах, указанных в кадастровом плане земельного участка.
2. Заключить с Колпащиковым Андреем Геннадьевичем договор аренды земельного участка и установить арендную плату в соответствии с Земельным и Налоговым кодексами Российской Федерации.

3. Колпащикову Андрею Геннадьевичу обеспечить эффективное, целевое использование земель, соблюдение норм и правил при их использовании, предусмотреть мероприятия по рекультивации земель, их озеленению.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и муниципальной собственности Администрации Карагинского муниципального района Притчину Л.Н.

5. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Карагинского муниципального района.

Глава Карагинского

муниципального района

В.И. Никора
Согласованно:                               ______________ Щербина Н.А.

                                                        ______________ Притчина Л.Н.

Исполнил                            Захаров Н.Н.  13.12.2010 г.

Разослать:   Управление ЖКХ и муниципальной собственности – 3 экз.